Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1034123

LTR LTR 15101514 REGULAR $16.432958 $0 $328.66

SUBTOTAL $328.66
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

319.63 002 - IVA Tasa 0.160000 $51.14

IVA al 16 % $51.14

TOTAL $379.80
Importe con letra

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E35CED92-BA3B-4E85-AC27-1FF4A01FF421|2021-03-20T15:22:27|EEL961104G96|t3dlTpWA8E4HG2UXWEI3hvT+S4Sh8mwS